СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 74/6

Об обращении в Контрольно
счетную палату Москвы по вопросу
проведения внешней проверки
годового отчёта об исполнении
бюджета городского округа Троицк в
городе Москве за 2024 год

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований», Законов города Москвы от 06.11.2002 № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 30.06.2010
№ 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», Соглашением от 18.10.2024
№ 404/01-16 об изменении соглашения от 29.03.2023 № 394/01-16 о передаче
Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля в городском округе
Троицк в городе Москве, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве
решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы по вопросу
проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета
городского округа Троицк в городе Москве за 2024 год.

2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы письменное
обращение главы внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве о проведении внешней проверки
годового отчета об исполнении бюджета городского округа Троицк в городе
Москве за 2024 год до 1 декабря 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступа^ЭД^5илусб #iff Совет W
Глава внутригородского муницйМ1пл|^ураТ0Ву|
образования - городского округа \№>ццк ^
в городе Москве xL

его принятия.-

#% В.Е. Дудочкин